
Dz-02.0021.5.2024                                                          
 

 

 

Uchwała Nr V/41/2024 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Przebudowa chodnika i ścieżki rowerowej przy ul. 

Lubomirskiego w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. d uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. U. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada opiniuje negatywnie projekt drogowy „Przebudowa chodnika i ścieżki rowerowej 

przy ul. Lubomirskiego w Krakowie”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Monika Firlej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Po rozpatrzeniu projektu Rada uznała za niesatysfakcjonujące uzasadnienie omawianej przebudowy, 

która w opinii Rady nie wpłynie na życie mieszkańców, i nie dostrzega potrzeby jej przeprowadzenia. 

Na decyzję miało również wpływ usunięcie istniejącej zieleni, na co Rada nie wyraża zgody. 


